
ZARZĄDZENIE NR 30/17
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż 
nieruchomości zabudowanej położonej we wsi Klewianka

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.          
z 2016 r. poz. 446) art. 39 ust. 1, art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t.  Dz.U. 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wobec zakończenia  pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
wynikiem negatywnym, obniża się  cenę wywoławczą w drugim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż  
nieruchomości  zabudowanej położonej we wsi Klewianka, obręb Klewianka, gmina Goniądz        o powierzchni 
0,9900 ha, oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 181/1, dla której Sąd Rejonowy          w Grajewie  IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi  księgę wieczystą  KW LM1G/00035396/1 z kwoty 469500,00 zł  o kwotę 
199500,00 zł to jest do kwoty 270000,00 zł.

§ 2. Ustala się cenę wywoławczą wyżej wymienionej  nieruchomości do celów  przeprowadzenia drugiego 
przetargu  ustnego nieograniczonego na kwotę 270000,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 2EEA1357-0014-41F8-BB4E-34D24E4E12C9. Podpisany Strona 1




